

گره کور در یک جنایت معمایی

راز قتل مرموز بعد از ۱۶ سال به بن بست رسید

پرونده قتل مردی که بعد از خروج از خانه کشته شده بود، در حالی که پرداخت دیه ختم شد که ردی از عاملان جنایت به دست نیامد.

داشته با کینه‌ای از کبان داشته باشد به پلیس معرفی کردیم، ولی بساز هم راه به جایی نبردیم. سال‌هاست که چشم انتظاریم تساری از قاتل فرزندمان پیدا شود و همچنان هم خواستار این هستیم که تحقیقات انجام گیرد و ردی پیدا شود، اما پلیس به ما می‌گوید هیچ ردی نیست که بشود به قاتل رسید، به همین خاطر درخواست پرداخت دیه از بیت‌العمل داریم، اما همچنان بر شکایت خود دربارۀ قتل پسرمان باقی هستیم و اگر قاتل پیدا شود، خواستار مجازات او نیز هستیم. بعد از گفته‌های اولیای دم و بررسی دقیق پرونده، قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و رأی بر پرداخت دیه از بیت‌العمل در خصوص کبان را صادر کردند.

از بیت‌العمل خواستار صدور رأی در این خصوص شدند. با توجه به این درخواست، مراحل قانونی آن انجام شد و پرونده به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۱۰ ارسال شد. اولیای دم کبان در دادگاه حاضر شدند و به صورت حضوری نیز درخواست خود را به دادگاه ارائه دادند. آنها گفتند ۱۶ سال از حادثه گذشته و در این مدت هر کاری که فکر می‌کردیم می‌تواند به ما کمک کند تا قاتل فرزندمان را پیدا کنیم انجام دادیم. بارها مسیر خانه تا محل پیدا شدن جسد را گشیم تا شاید ردی یا سرنخی پیدا کنیم. اما ما خودمان هم این کار را کردیم تا شاید بتوانیم سرنخی پیدا کنیم، هر کسی را که فکر می‌کردیم ممکن است نقشی در قتل

آبید می‌کردند در زمان قتل در محل دیگری بودند. به این ترتیب مشخص شد آنها روز حادثه اصلاً با کبان ملاقات نکرده بودند. ضمن اینکه بررسی‌های فنی نشان می‌داد کبان با هیچ کدام از کسانی که

اولیای دم کبان در دادگاه حاضر شدند به صورت حضوری نیز درخواست خود را به دادگاه ارائه دادند. آنها گفتند ۱۶ سال از حادثه گذشته و در این مدت هر کاری که فکر می‌کردیم می‌تواند به ما کمک کند تا قاتل فرزندمان را پیدا کنیم انجام دادیم. بارها مسیر خانه تا محل پیدا شدن جسد را گشیم تا شاید ردی یا سرنخی پیدا کنیم. اما ما خودمان هم این کار را کردیم تا شاید بتوانیم سرنخی پیدا کنیم، هر کسی را که فکر می‌کردیم ممکن است نقشی در قتل

خانواده‌اش مدعی هستند. ارتباطی نداشته بود. بررسی‌های دیگر نیز به نتیجه‌ای نرسید. تا اینکه اولیای دم با درخواست دیه

مشکل این بود که خرج زندگی بالا بود و کبان هم از عهده آن بر نمی‌آمد، من گفتم می‌خواهم کار کنم تا کمک خرج باشم، یا کار کردن حداقل می‌توانستم خرجی خودم را تأمین کنم، اما شوهرم قبول نمی‌کرد.

اختلاف ما فقط بر سر این موضوع بود، اما اصلاً مسئله‌ای نبود که بخوام به خاطرش شوهرم را بکشم. خانواده شوهرم عصبانی هستند و به همین خاطر هم چنین اتهاماتی را علیه من مطرح می‌کنند. مدتی بعد مادر کبان با شکایتی جدید پسردایی‌های لیدا را به عنوان متهم معرفی کرد. او گفت: پسردایی‌های کبان که سه نفر هستند، مدت‌ها قبل با پسر من مشکل داشتند. آنها چندبار با حمله به پسر و او را کتک زدند. هر وقت لیدا با کبان درگیر می‌شد، پسردایی‌هایش که از اشرار محل هستند

آسیبی وارد کنم و شوهرم را دوست داشتم.

«قصاص» فرجام دوئل بر سر عشق خیابانی

در پی اظهارات این مرد، بلافاصله گروهی از کارآگاهان به سرپرستی کارآگاه نجفی وارد عمل شدند و در حالی «سجاده» را به پلیس آگاهی کشاندند که او هنوز از مرگ مرد ۴۲ ساله خبر نداشت. او وقتی از اتهام قتل عمد مطلع شد لشکریزاد گفت: مدتی قبل با دختری در

یکی از بازارهای تجاری معروف‌سی متری طلاب آشنا شدم و وابستگی شدیدی به او پیدا کردم. در این میان فهمیدم که آن دختر با «امیر» (راننده پراید) هم رابطه دارد. عصبانی بوم و برای آخرین بار با «امیر» در بولوار ادیب (محل سکونت متهم) قرار گذاشتم که این حادثه رخ داد اما من تحت تأثیر مصرف مشروبات الکلی بوم و چیزی نمی‌فهمیدم چرا که آن روز صبح مقداری مشروب خورده بوم.

پس این گزارش، به دنبال اعتراضات متهم و بازسازی صحنه جنایت، کیفرخواست این پرونده جنایتی در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد صادر شد و با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا در شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به آن رسیدگی شد. طریقی تکشید که جلسات محاکمه توسط قضات باتجربه دادگاه به ریاست قاضی جواد شاکری و مستشاری قاضی هادی دنیادیده آغاز شد و متهم ۲۳ ساله این پرونده جنایتی درحالی پای میز محاکمه ایستاد که تلاش می‌کرد ماجرای قتل را انکار و آن را به تهمات ناشی از مصرف مشروبات الکلی ارتباط دهد. او در جلسه دادگاه

بازگرد ولی در نزدیکی پلیس راه امام هادی (ع) پسر خاله علی تلفنی با او تماس گرفت، وقتی علی گوشی را قطع کرد، به من گفت: پسر خاله ام با من کار دارد بیا با هم برویم دوباره بازمی‌گردیم. در همین حال «امیر» (پسر خاله مقتول) سوار بر پراید از راه رسید و ما به منطقه قاسم

آباد رفتیم. راننده «امیر» درحالی که با نگرانی اطرافش را می‌پایید وارد بولوار ادیب شد. سپس با فرد دیگری تلفنی تماس گرفت و در حالی که کاری می‌خواند فریاد زد اگر جرئت داری بیا! و در نهایت با فردی که آن سوی خط بود قرار گذاشت. تا نگاه دو جوان کنار پراید ایستادند و از «امیر» خواستند که پیاده شود اما او شیشه را کمی پایین کشید و گفت: هر حرفی داری، همین جا بگو! تا نگاه یکی از دو جوان چاقویی را بیرون کشید که راننده پراید با دیدن چاقو پدال گاز را فشرد و فرار کرد.

ما که ترسیده بودیم از راننده خواستیم ما را پیاده کنند، وقتی از خودرو پایین آمدیم علی (مقتول) گفت: برویم ببینیم ماجرا چه بود؟ وقتی دوباره به محل بازگشتیم همان جوان چاقو به دست (سجاده) به سوی علی حمله ور شد که من دخالت کردم و آن جوان را هل دادم. وقتی چاقو از دستش افتاد «علی» آن را به سوی دیگری پرت کرد ولی سجاده دوباره چاقو را برداشت و علی را که از ترس به داخل میوه فروشنی پناه برده بود، هدف قرار داد و او را به قتل رساند.



گروه حوادث – ۱۶ سال قبل زنی جوان به نام لیدا همراه برادر شوهرش به پلیس مراجعه کرد و گفت: شوهرش گم شده است. او گفت: کبان برای رفتن به سر کار از خانه خارج شد و دیگر برنگشت، من نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است. شوهرم تلفن همراه داشت، اما جواب نمی‌دهد. با محل کار او تماس گرفتیم و گفتند آنجا هم نیست. من دنبال شوهرم می‌گردم و خیلی نگران هستم. شوهرم گفت: شوهرم با کسی درگیری نداشت. او کسی تدهم‌زاج بود، اما اصلاً با کسی درگیر نمی‌شد. ما زندگی خوبی با هم داشتیم و من از زندگی‌ام راضی بوم. ما با

گروه حوادث – جوان ۲۳ ساله‌ای که در پی خودنمایی بر سر یک عشق خیابانی، مرد ۲۲ ساله بی‌گناهی را به قتل رسانده بود، در حالی از سوی قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به قصاص در ملاء عام محکوم شد.

هجدهم بهمن سال ۹۷ ماجرای مرگ مرد ۴۲ ساله‌ای در بیمارستان طالقانی مشهد، پرونده جنایتی دیگری را مقابل قاضی ویژه قتل عمد گشود. بررسی‌های مقدماتی قاضی علی اکبر احمدی نژاد بیانگر آن بود که «علی سر» (مقتول) به دنبال وقوع نزاعی در یک میوه فروشنی واقع در بولوار ادیب منطقه قاسم آباد مشهد و به دلیل عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو به ناحیه سر به قتل رسیده است. بنابراین تلاش کارآگاهان اداره جنایتی پلیس آگاهی خراسان رضوی با دستورات ویژه قضایی با هدایت مستقیم سرهنگ محمد رضا غلامی نانی (رئیس اداره جنایتی) برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت وحشتناک در حالی آغاز شد که بازبینی دوربین‌های مدار بسته نشان می‌داد در روز حادثه یکی از دوستان مقتول نیز همراه او بوده است.

به همین دلیل کارآگاهان دوست ۳۸ ساله مقتول را به مقر انتظامی هدایت و از او بازجویی کردند. او به کارآگاهان گفت: آن روز به همراه علی از طریقه به مشهد آمدیم. قرار بود علی (مقتول) به گلپهار برود و من هم به خانه خودمان



الکلی تا بعد از ظهر (هنگام درگیری) از بین رفته و متهم دارای اراده بوده است که این موضوع را پزشکی قانونی نیز تأیید کرده و ادعاهای متهم در این باره نوعی تمارض به شمار می‌رود بنابراین ارتکاب جنایت محرز است و دادگاه «سجاد» حمله ور شده و او را با ضربات چاقو مجروح کرده و ...

متهم که مهاج و واج مانده بود، ادامه داد: درست یادم نمی‌آید، در این لحظه مقام قضایی سؤال کرد: چگونه همه صحنه‌ها را از لحظه دیدار تا زمان درگیری به خاطر داری اما فقط زمان چاقو کشی را به خاطر نمی‌آوری؟

متهم پس از دستور قاضی شاکری در این پرونده جنایتی پرسید: شما در جلسه با بازپرسی بیان کرده‌اید که ابتدا کلم و بر تقال به طرف مرگ مرد ۲۲ ساله (مقتول) که درون میوه فروشنی پناه گرفته بود به سوی وی حمله ور شده و او را با ضربات چاقو مجروح کرده و ...

متهم این پرونده جنایتی پرسید: شما در جلسه با بازپرسی بیان کرده‌اید که ابتدا کلم و بر تقال به طرف مرگ مرد ۲۲ ساله (مقتول) که درون میوه فروشنی پناه گرفته بود به سوی وی حمله ور شده و او را با ضربات چاقو مجروح کرده و ...

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان (بدون سیمان) از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و شرجی بدون سایش و خوردگی
۰۹۱۷۳۶۶۲۰۴۵ عابدینی

نیازمندیهای اقتصاد کیش تلفنی
آگهی می پذیرد
۴۴۴۲۰۲۸۴ ۴۴۴۲۴۹۹۹

جویای کار

آقای جوان
با سابقه سکونت و کار در امارات مسلط به زبان های فارسی – عربی اردو – هندی آماده کار در جزیره کیش می باشد
شماره تماس ۰۹۳۷۴۱۴۰۲۲۵

خدمات

آشپزخانه و رستوران خاتون
ارزاترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳
۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

نقاشی روی لباس
(مطابق سلیقه و نظر شما) **نارملا آرت**
هدیه‌ای خاص به عزیزان شما جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی برای دیدن نمونه کارها به کانال ما سر بنید:
@Narmelaaart
۰۹۰۳۱۰۴۳۸۳۹

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت روحی
۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

نیازمندیهای روزانه کیش
به نیروی خدماتی **خانم/آقا** با **سواد نیازمندیم**
۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار **۸ الی ۳ عصر**

یک شرکت تولیدی آرایشی وبهداشتی به یک خانم با مدرک شیمی گرایش کاربردی یا محض، دارای سابقه کار مرتبط وساکن کیش نیازمند است
شماره تماس: ۰۹۱۲۱۱۸۱۷۱۳

یک مجتمع مسکونی به تعدادی **نیروی نگهدارنده خدماتی** و باغبان نیازمند است
۴۴۴۸۷۰۱۲

نیازمندیهای اقتصاد کیش تلفنی
آگهی می پذیرد
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

شرکت پخش مواد غذایی دلتا کیش
استخدام می نماید
۱.حسابدار خانم با تجربه (یک نفر)
۲.بازاریاب آقا و خانم (۳ نفر)
حقوق مکفی + پورسانت + پاداش ماهیانه
شماره تماس: ۰۹۱۵۰۲۸۰۰۴۱

رستوران رودکی
به یک صندوقدار به صورت تمام وقت (ساکن کیش) نیازمند است حقوق و مزایا براساس حداقل قانون کار + سرویس رفت و برگشت + دو وعده غذا
شماره تماس: ۰۹۱۷۲۳۲۲۷۳۸ ساعت تماس: ۱۶ الی ۱۶

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم حقوق و مزایا ۱۷۰۰۰۰ (با افزایش حقوق) + ۲ وعده غذا وسرویس رفت وبرگشت ساعت کار: از ۱۰ صبح الی ۱۸
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۳۳۰۹۰

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یه‌های روز نامه اقتصاد کیش چاپ می‌شود.
از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می‌پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی‌ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش‌های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.
شهروند گرامی کیش!